
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2017.gada 14.septembrī  Nr. 422 
 

Par Valsts Kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammas “Vizuālās mākslas  

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana” projekta “Jūrmalas Mākslas 

skolas keramikas un veidošanas mācību 

procesa kvalitatīva nodrošināšana un 

pilnveidošana” noslēgumu 

(protokols Nr.17, 13.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts 

Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursa nolikuma 9.5.punktu, atbilstoši Jūrmalas 

pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44„Par Eiropas Savienības un 

citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 11.punktam, pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 

16.decembra lēmuma Nr.825 “Par Jūrmalas pilsētas attīstības stratēģijas 2010. – 

2030.gadam apstiprināšanu” pasākumu J11 “Izglītības pakalpojumu konkurētspējas 

paaugstināšana”, Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 16.decembra lēmumu Nr.631 “Par 

grozījumiem ar Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 “Par 

Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu” apstiprinātajā 

Jūrmalas pilsētas attīstības programmā 2014.–2020.gadam” rīcības virziena 

R3.2.4.“Profesionālās ievirzes un interešu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.175 

“Profesionālās ievirzes un interešu izglītības attīstība mākslas jomā” un aktivitāti Nr.176 

“Profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādes materiālās bāzes pilnveidošana”, 

Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija  lēmuma Nr. 221 “Par Jūrmalas pilsētas 

izglītības attīstības koncepcijas 2015.–2020.gadam apstiprināšanu” rīcības virzienu 

R3.2.4.“Profesionālās ievirzes un interešu izglītības pakalpojumi”, kā arī Jūrmalas 

pilsētas domes izglītības pārvaldes 2016.gada 28.decembra saskaņotā Jūrmalas Mākslas 

skolas attīstības plāna 2016.–2020.gadam 6.prioritātes “Skolotāju, atbalsta personāla un 

tehnisko darbinieku kvalifikācijas paaugstināšana” 7.uzdevumu “Iegādāties cepli 

keramikas un veidošanas mācību priekšmeta audzēkņu lielizmēra darbu apdedzināšanai”, 

Valsts kultūrkapitāla fonda 2017.gada 22. jūnijā akceptēto atskaiti par piešķirto 

finansējumu juridiskai personai Valsts kultūrkapitāla fonda finansētam projektam, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 



2 

1. Noslēgt Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Vizuālās mākslas izglītības 

iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu „Jūrmalas Mākslas skolas 

keramikas un veidošanas stundu mācību procesa kvalitatīva nodrošināšana un 

pilnveidošana” īstenošanu, saskaņā ar 1.pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 4 053,00 EUR (četri tūkstoši 

piecdesmit trīs eiro un 00 centi) (2.pielikums “Projekta “Jūrmalas Mākslas skolas 

keramikas un veidošanas stundu mācību procesa kvalitatīva nodrošināšana un 

pilnveidošana” budžeta kopsavilkums (euro)” un 3.pielikums “Pārskats par projekta 

“Jūrmalas Mākslas skolas keramikas un veidošanas stundu mācību procesa 

kvalitatīva nodrošināšana un pilnveidošana” finanšu līdzekļu apguvi”), t.sk., 

attiecināmo izmaksu summa ir 4 053,00 EUR (četri tūkstoši piecdesmit trīs eiro un 

00 centi), kura 100% apmērā ir finansēta no Valsts kultūrkapitāla fonda finansējuma. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 



3 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 14.septembra lēmumam Nr.422 

(Protokols Nr.17, 13.punkts) 

 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

Projekta mērķis 

Iegādāties keramikas apdedzināšanas krāsni, lai nodrošinātu iespēju kvalitatīvi apgūt 

keramikas un veidošanas mācību priekšmetus Jūrmalas Mākslas skolas audzēkņiem visās 

trīs izglītības programmās - profesionālās ievirzes izglītības “Vizuāli plastiskā māksla”, 

interešu izglītības un pirmskolas izglītības profesionāli orientētā virzienu programmu 

audzēkņiem. 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta iesniegumā plānotie 

projekta rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie projekta rezultāti 

(to skaits un mērvienība) 
Piezīmes 

Keramikas 

apdedzināš

anas krāsns 

iegāde 

Iegādāties vienu keramikas 

apdedzināšanas krāsni, uzlabojot 

skolas materiāli tehnisko bāzi. 

Iegādāta viena keramikas 

apdedzināšanas krāsns 

(“SQ220 S” ar TC66 

kontrolieri un plauktu 

komplektu), uzlabojot skolas 

materiāli tehnisko bāzi. 

Izvirzītais 

mērķis tika 

sasniegts. 

Projektā veiktie grozījumi 

Projektā netika veikti grozījumi. 

Projekta nosaukums 

 

“ Jūrmalas Mākslas skolas keramikas un veidošanas 

stundu mācību procesa kvalitatīva nodrošināšana un 

pilnveidošana ” 

Līguma/vienošanās Nr. 

 

2017-1-VIZ-M04023 

Darbības programmas 

nosaukums: 

Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogramma “Vizuālās 

mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana” 

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 
 



4 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

2017.gada 23.marta līdz 

2017.gada 1.oktobrim  

 

2017.gada 23.marta līdz 

2017.gada 15.jūnijs.  
 

2017.gada 23.marta Jūrmalas 

pilsētas domes lēmums Nr.117 

(protokols nr.6, 29.punkts) 

Jūrmalas Mākslas skolas  un 

Valsts kultūrkapitāla fonda 

Projekta finansēšanas līgums 

Nr.2017-1-VIZ-M04023 

2017.gada 22.marts.  

 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 
Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem/ ceturkšņiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Keramikas apdedzināšanas 

krāsns iegāde 

  X X X X X X X    

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Projekta aktivitātes - keramikas apdedzināšanas krāsns iegāde, īstenošana ir veikta īsākā 

laika posmā kā sākotnēji tika plānos. 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 
Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem/ ceturkšņiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Keramikas apdedzināšanas 

krāsns iegāde 

  X X X X       

Projekta komanda 

Projekta vadītāja  – Vārds, Uzvārds direktores vietniece projektu jautājumos. 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projektā plānotie mērķi tika sasniegti. Projekta finanšu līdzekļi tika izlietoti atbilstoši mērķim un 

plānotajā apmērā. 

Projekta ietvaros ir iegādāta keramikas apdedzināšanas krāsns un uzlabota Jūrmalas Mākslas 

skolas materiāltehniskā bāze, kas nodrošinās iespēju pilnveidot keramikas mācību procesa 

kvalitāte skolā, kā arī nodrošināta iespēja realizēt materiālā lielāka izmēra darbus audzēkņu 

noslēguma darbu projektā, nodrošinot to apdedzināšanu un praktisku pielietošanu. 

Ir nepārtraukti jāatjaunina mākslas izglītības materiāltehniskā bāze, lai varētu nodrošināt 

mūsdienu prasībām atbilstošu izglītības piedāvājumu. Valsts Kultūrkapitāla fonda 

mērķprogramma “Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” ir 

viens no nozīmīgākiem finanšu resursiem materiāltehniskās bāzes uzlabošanai. 

 


